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Szanowni Państwo, 
 

Z ogromną przyjemnością w imieniu Zarządu KRAKCHEMIA S.A. przedstawiam Państwu Raport 
Roczny KRAKCHEMIA S.A. podsumowujący 2007 rok.  
 
Rok obrotowy 2007 był dla Spółki okresem dokonywania ważnych zmian i podejmowania trudnych decyzji, 
do których należy: 
 
- decyzja Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy KRAKCHEMIA S.A. z dnia 17 kwietnia 2007 roku o 
podniesieniu kapitału zakładowego w drodze oferty publicznej akcji serii B. Decyzja to rozpoczęła 
intensywny dla Spółki okres prac związanych z  przygotowaniem oferty publicznej zakończony 31 lipca 2007 
roku, zatwierdzeniem prospektu emisyjnego KRAKCHEMIA S.A. przez Komisję Nadzoru Finansowego.  
23 sierpnia 2007 roku odbyło się pierwsze notowanie praw do akcji serii B KRAKCHEMIA S.A. – 
KRAKCHEMIA S.A. zadebiutowała na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. 
Po zakończeniu wszelkich czynności formalno-prawnych w dniu 8 października 2007 roku nastąpiło 
wprowadzenie do obrotu giełdowego na rynku podstawowym, akcji serii A oraz w miejsce praw do akcji, akcji 
serii B. W wyniku przeprowadzonej publicznej emisji akcji serii B KRAKCHEMIA S.A. pozyskała w dniu 18 
października 2007 roku środki w wysokości 35 mln. złotych. Środki te przeznaczone są na dalszy organiczny 
rozwój Spółki. 
 
- zakończone sukcesem przejęcie udziałów firmy Maximex Sp. z o.o., jednego z najistotniejszych 
dystrybutorów granulatów tworzyw sztucznych na rynku polskim oraz osłabienie konkurencji na tym rynku. 
Działania te rozpoczęto pod koniec 2006 roku. Ostateczną umowę zakupu udziałów sfinalizowano w sierpniu 
2007 roku, co skutkowało utworzeniem Grupy Kapitałowej KRAKCHEMIA S.A. i wzmocnieniem pozycji 
rynkowej KRAKCHEMII S.A. na rynku dystrybucyjnym granulatów tworzyw sztucznych. 
 
- zawarcie w dniu 8 listopada 2007 roku trójstronnej umowy dystrybucyjnej z  Basell Sales & Marketing 
Company B.V. z siedzibą w Hoofddorp w Holandii (BSM) oraz Basell Orlen Polyolefins Sprzedaż Sp. z o.o. 
(BOPS) z siedzibą w Płocku. Na mocy tej umowy Spółka jest jednym z największych wskazanych przez 
BSM oraz BOPS dystrybutorów produktów określonych w umowie, na terytorium Polski. Umowa ta jest 
kontynuacją współpracy prowadzonej od 2004 roku  z Basell Polyolefines BV.BA oraz Basell Orlen 
Polyolefins Sprzedaż Sp. z o.o.  
W IV kwartale 2007 roku Basell Orlen Polyolefines Sprzedaż Sp. z o.o. zweryfikowała swoją strategię 
dotyczącą sieci dystrybucji w Polsce. W związku z tym powyższa umowa dystrybucyjna została podpisana 
tylko z dwoma dystrybutorami, a nie jak poprzednio z trzema. Na skutek tych decyzji KRAKCHEMIA S.A., 
stała się jednym z dwóch największych autoryzowanych dystrybutorów na rynku polskim jedynego polskiego 
producenta granulatów tworzyw sztucznych. Sytuacja ta, jak i przejęcie udziałów spółki MAXIMEX Sp. z o.o. 
będącej znaczącym udziałowcem wyeliminowanego z rynku trzeciego istotnego dystrybutora granulatów 
tworzyw sztucznych, ugruntowało pozycję rynkową KRAKCHEMIA S.A. i przyczyniło się do jej dalszego 
ekspansyjnego rozwoju. 
 
Na dzień dzisiejszy KRAKCHEMIA S.A. posiada prężną organizację dystrybucyjną granulatów tworzyw 
sztucznych, z siecią magazynów i biur handlowych na terenie całej Polski. Pozyskane środki, w drodze 
emisji akcji serii B pozwalają jej realizować cele strategiczne określone w prospekcie emisyjnym skupiające 
się głównie na rozwoju działalności operacyjnej, który charakteryzuje przyjętą misję KRAKCHEMIA S.A.: 
„Być kompleksowym i partnerskim dostawcą materiałów, surowców i urządzeń do produkcji wyrobów z 
tworzyw sztucznych, dla małych i średnich przedsiębiorstw ze szczególną dbałością o ochronę środowiska 
poprzez promowanie i wdrażanie nowoczesnych technologii w tym zarządzania gospodarką odpadami 
tworzyw sztucznych.” 
 



Zgodnie z tymi założeniami działania KRAKCHEMIA S.A. w 2008 roku nadal będą się skupiały na 
konsolidacji rynku dystrybucyjnego granulatów tworzyw sztucznych, rozszerzeniu działalności operacyjnej w 
tym poprzez przejęcia firm z branży tworzyw sztucznych oraz zwiększeniu przychodów z tytułu sprzedaży. 
 
KRAKCHEMIA S.A. zamknęła rok obrotowy 2007 przychodami w wysokości 263 533 tys. złotych realizując 
zysk netto w wysokości  1 773 tys. złotych. Istotnym wskaźnikiem charakteryzującym rynek dystrybucyjny 
granulatów tworzyw sztucznych jest sprzedaż ilościowa. W 2007 roku KRAKCHEMIA S.A. odnotowała 
wzrost sprzedaży ilościowej o 22 % w stosunku do 2006 roku, sprzedając 50,5 tys. ton granulatów tworzyw 
sztucznych.  
 
W imieniu Zarządu KRAKCHEMIA S.A. zapraszam Państwa do zapoznania się z załączonym raportem 
rocznym obejmującym roczne sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z zasadami 
Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, sprawozdanie Zarządu na temat działalności Spółki oraz 
opinie i raport biegłego rewidenta. 
 
 
 
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
         Andrzej Zdebski 
         Prezes Zarządu 
 
 
Kraków 29 kwietnia 2008 r. 


